60 IVb/161: Fundusze, budowle
cmentarze parafii Mokrelipie (tam: list z 10 IX 1905 r.).

75 Wojewódzkie Archiwum Państwowe w Lublinie, RGCh 535 (tam: list Do
zoru Kościelnego w Pawłowie do Generał Gubernatora w Warszawie).

76 F. Stopniak, Kościół, s. 114-115; Synod Diecezjalny, s. 21 n.
77 Najwyższy Ukaz z dn. 17/30 kwietnia 1905 r., Ustawa Obcych Wyznań,

art. 124, pkt 4, w: Zbiór praw Gubernij Królestwa Polskiego za wiek XX, t. 10,